
\ 

Sídlo 
Zastoupená 
IČO 
DIČO 
Č.ú. 

Sídlo 
Provozovna 
Zastoupená 
IČO 
Č.ú. 

Smlouva o dílo 

Smluvní strany 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I.P.Pavlova 6, Olomouc, 775 20 
MUDr. Radomírem Maráčkem, ředitelem FNO 
00098892 
CZ00098892 
8010-0709109003/0300 ČSOB Olomouc 

( dále jen "zhotovitel" na straně jedné ) 

MOJE AMBULANCE a.s. 
:Vítkovická 3077/16, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00 
Janáčkova 5, Olomouc, 779 00 
Ing. Lenkou Laníkovou 
27798941 
35-9127500257/0100 KB Třinec 

(dále jen "objednatel " na straně druhé) 

Na základě Občanského zákoníku §631- 656 a obchodního zákoníku §536-565 
uzavírají smluvní strany tuto 

Smlouvu o dílo 

Čl.I 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla, které spočívá v praní a žehlení 
oděvů 

2. Objednavatel se zavazuje zaplatit mu cenu dohodnutou v příloze této 
smloy{vy za provedení díla. 

Čl. II 
Čas plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo spec. v bodě 1 na svůj náklad. 
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 6ti pracovních dnů od předání 

předmětu smlouvy a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít. 
4. Místem plnění je Oddělení prádelny Fakultní nemocnice Olomouc. 

Čl.III 



Povinnosti objednavatele 

1. Objednavatel se zavazuje předat zhotoviteli zároveň s předáním předmětu 
smlouvy vyhotovenou dokumentaci ( obsahové listy ) vztahující se 
k předmětu díla, a to ve třech vyhotoveních. Zhotovitel se zavazuje tuto 
dokumentaci od objednatele převzít. 

2. Objednavatel se zavazuje, že při předání předmětu smlouvy budou vždy 
přítomny oprávněné osoby objednatele. 

3. Objednavatel se zavazuje, že veškeré prádlo, které bude předmětem 
smlouvy, bude řádně označeno dohodnutou značkou objednavatele (MA). 

4. Objednavatel se zavazuje, že předmět plnění bude doručen v domluvených 
přepravních prostředcích, 1 x týdně. 

5. Objednavatel se zavazuje, že bude dle této smlouvy využívat služby 
zhotovitele. 

6. Pokud objednavatel v období jednoho roku od poslední zakázky nevyužije 
služeb zhotovitele, tato smlouva zaniká. 

ČI.IV 
Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy a v dohodnuté lhůtě 
( 1 x týdně) jej objednateli předat. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že při předání předmětu smlouvy bude vždy 
přítomna oprávněná osoba zhotovitele. 

3. Za věci převzaté zhotovitelem ke zhotovení díla nese zhotovitel odpovědnost 
jako skladovatel. 

4. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla jinou osobu. 
5. Zhotovitel se zavazuje, že předmět plnění bude nachystán a předán 

v domluvených přepravních prostředcích, 1 x týdně. 

ČI. V 
Cena a způsob placení 

1. Cena za předmět je stanovena v ceníku, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. 
Ceny jsou uváděny bez DPH. 

2. Ke změně ceny může dojít pouze při změně cen vstupních médií, a to pouze 
po dohodě stran. 

3. Nová cena za předmět plnění bude dopředu písemně oznámena zhotovitelem 
objednateli, nejméně 30 dní předem. 

4. Fakturace bude prováděna zhotovitelem objednavateli měsíčně, vždy 
k lO.dni měsíce. 



5. Faktura bude mít veškeré náležitosti dle platných před pi sll. 
6. Splatnost faktur je 30 dní. 
7. Při nedodržení splatnosti faktur je zhotovitel oprávněn účtovat si smluvní 

pokutu ve výši 0,02% z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 
Právo na náhradu škody vznikající porušením povinnosti není tímto 
ustanovením dotčeno. 

Čl. VI 
Další ujednání 

1. Při uplatňování reklamace se smluvní strany řídí obchodním zákoníkem. 
2. Smlouvu lze vypovědět pouze písemnou formou ve lhůtě 1 měsíce. 
3. Výpovědní lhůta začíná běžet doručením písemné výpovědi druhé straně. 
4. Při podstatném porušení smluvních podmínek lze od smlouvy odstoupit. 

Účinky odstoupení nastávají doručením druhé straně. 

v 

Cl. VII 
Závěrečné ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah 
obchodním zákoníkem. 

2. Změny nebo dodatky lze provádět pouze písemnou dohodou obou stran a 
stávají se přílohou této smlouvy. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží jeden stejnopis. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zhotovitele a 
objednavatele. 

5. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím 
obsahem, byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné 
vůle a nebyla projednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 



:$>~~-... ~09. 
~. ·íJ 
U: ~,(Oj/AO..::,C.: 
Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 775 20, OLOMOUC 

CENÍK PRO CIZÍZÁKAZNÍKY BEZ DPH 

povla~yelký 

Jl()VIa~malý 

po~t_á~--···· 
prostěradlove_l_~-- . 
prostěradlo malé 
podl()ž~a 

ple~<l 
ručník 

utěrka 

ubrus 
ubrousek 
pytel na pečivo 
osuška 
košile.kojenecká 
spodkynnužské 
kalhoty pyžamovév .· ... e,lk:;é::, ............................... . 
kabát~ypyžamové velké 

kalhotyey~(lrTIOV~děts,.k:éc,.......................................... ::-'é-:: I······························· 6,o4()_ 
kabátkypy~am(JV~~ětské . yo_·-·····-·· 
kalhoty teplákOIJ_éyelké 9,_2._0 __ 
.b_undatepláková :mikilla::_~\/.etr 
bun_d(l_teph3ková dětská 
župan velký . 
župan dětský 
d_up_ačky 

p[Jn~()Ch_áče ......... __ 
pUf1č<Jc_h(l,ru_k<]v,nohavic_~_ __ _ 

kalhotyQP_·····--· . 
plášté()l" -·-···· 
košile OP 

···-------------

rouška velká OP 

rouška malá OP ..................... . 

6,40 
1_2,5_()_ 
6,<\0 
3,2() 
3,20 

maska 
_č_epic_e 
žlnka 
--~·~::"-.,, ............ ···--·--······· .. ··--- ·-?-i'' !···--·····-·-·-O;':-: ··----··-·-··--· 
obinadlo 
pás .. 
rádio 

---------·-- ------- -----""'" 

------------

!1ávleky.-p<3r_ __ 
_tr..e_nýrky, endo kalhoty 
tílko - tričko 

··--·------
kalhoty Sp()dnlděts_~<§__ _ 
závěs 

-------~---.------------

záclona 

!Jrajlor ...... ___ -·-· 
pota_h na kresle _ . 
prikrývka, deka 
kazakbílý, modrý 
jllášt'lék<3rskýa bare11nL 

·g_!o 
_1_4,40 



kalhotylékařské a kuchařské-............................. ::·~::l--·················12,50 
košile lékařská a kuchařská 0,30 11,00 
šatysester_ké ____ _ 
šaty. bílé .. 
šatypo111ocnic,šedé, žluté. 
zástěra sesterská 
zástěra .. E()IllO_cllk:~řE)z_nická 
zástěra šatová a šaty zelené 
podprsenka 
molitan velký 
polštářp(;ř()v_ý_::_d_E'l;!illfekce 
molitan mal)l 
molitan mini 
deka dětská_ -···· 
mop 
zavinovačka 

vložka do zayino11ač.k.L .. 
potah na kyslík 
obal na lampu 
zástěna 

------- -----------

potah na ITlatr~_cilll~lý ____ _ 
potah na matraci velký 
potah na gauč 
prošlvaný kabát 
kuli kabátek 
prošívánábunda 
pelerína 
bryndák 
kapna: dutéylákno 
p()lšt(;ř- dutévlákno 
polštář::_molitan 

ubrus malý nastolečE)k_ _ 
potah na vozík 
p_(lpruhna rameno, krk 
_po_prllh na_ll(JhU 
pytel R_"f(3 _______ _ 
kožich na st(;.t:k_u - piO<:ht 
polštářžiněnÝ.:.dE)zinfe_k_ce_ 
dekuba malá 
záv(;s_rn_E'll)l 
J>Oištářek:k_uli~k_y _ 
_hygienick_áyložka.dO!;JlCICáku. ·

0,30 13,40 
_Q~O _ _ 13,40 
0,40 13,40 

--------- 0,_30_ 9__,~ 
______ 0_,3_0 - -- 9,~0 

0,30 13,40 
0,10 3!60 
5,00 68,40 

0,80 -- ----- 21,20 

-___ 0, 70 - ------- -~~'~- ----- -··----········· -- -
0,40 8,90 __ ---
0,50 12,30 - - -------------
0,20 6,10 
0,30 9,20 

____ OdD___ 8,9o 

Q.3Q - -·- ------ 6,11_G ___ ---
0,40 _ _a!_o~ 
0,40 10,40 
0,40 - 9,50 
1,30 
0,50 
1,50 
0,60 
1,30 
1,0() 
0,10 

-- - ____ 1 ,20_ 
0,30 
0,50 
0,30 
0,20 

16,10 

------------- _17',5_0 
31,50 

... 16,10 
-------- 27,10 

23,5() 

- -- --3,6__0 
- 24,_9~ 

6,~0 

____ 10,50_ ... 
-- _5,9_0 

8,90 
--- -- - --- -----·-·-···-·-------

__ Q,_iO_ _ 9,6_0 _ _ __ __ _ _ 

--- -- _02Q_ - 1 0,40 ---- -- - ----
0,20 --- 6,10 

10 -~~0 
1,00 19,00 

0,30 . -· ~,20 __ 
__ 0,_50_ 21 ,20 
- (),50_ - - 8,60 

0,60 - -- -·- 10,.4~ 
0,90 -- ----- !0,40-p)'te_lyelký _napr(;dlo 

košile nemocničnl 
------------------------·--- ·- ------------ - -- ___ 0_,_3_0_ --- _11,"l() __ _ 
kalhoty r11ontér_koyé ---- 0,40 -- 1l,S~ 
blůza montérková ·---- 0,50 -- 1_6!!0._ ... 
kombinéza montérková ____ 0,9() 22,10 __ 

k~z~kzateplený ____ ·····-··--···-- J,50__ 27,60 ____ ._ 

Pro zajištění příimu a výdeje prádla je potřeba : 

veškeré prádlo označit značkou : MA 
s prádlem posílat lístek s počtem kusů prádla (1 originál + 2 kopie) 
prádlo musí být v přepravním obalu 



.,FAKULTN[ NEMOCNI(f 
' OlOMOUC 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j . OP-054-25.11.90 

se síd lem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

I Č: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlikem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojeni: 36334811/0710 

na straně jedné jako "zhotovitel" 

MOJE AMBULANCE a. s. 

se sídlem: Vítkovická 3077/16, Ostrava, Moravská Ostrava 702 00 

IČ : 27798941 

Zastoupená: MUDr. Karlem Lukešem, MBA 

bankovní spoje nf: 35-9127500257/0100 KB Třinec 

na straně druhé jako "objednavatel" 

Dohodu o ukončení 

Smlouvy o dilo ze dne 20. 12. 2007 

Interní evidenční číslo FNOL S 2007 - 386 

I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o díle ze dne 20. 12. 2007. 

2. Datum ukončení smlouvy je 31. 3. 2019. 

ll. 

Závěrečné ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden 
objednavatel. 




